СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 29.02.2024                                                                                 №10
Об утверждении    плана работы

Совета народных депутатов

муниципального образования

Красносельское  на 2024 год
                   Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское  р е ш и л :

          1. Утвердить  план работы  Совета  народных депутатов  муниципального

образования  Красносельское  Юрьев-Польского  района     на  2024 год   согласно приложению.

         2. Настоящее решение  вступает в силу с 01 января 2024 года и подлежит  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.
Глава муниципального образования

Красносельское                                                                                            В.И. Ким
                                                                                      Приложение  к решению
                                                                                                Совета народных депутатов

                                                                                              муниципального  образования
                                                                                                          Красносельское

                                                                                                    от  29.02.2024 г..  № 10
П Л А Н

работы  Совета народных депутатов

муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района
на    2024 год.

	№ п/п
	Вопросы, рассматриваемые Советом  народных депутатов муниципального образования Красносельское
	Дата проведения
	Ответственные за подготовку и проведение

	1.
	Проведение публичных слушаний по исполнению бюджета МО Красносельское за 2023 год.
	апрель - май
	Комитет по бюджетной, налоговой и экономической политике.

Главный бухгалтер.

	2.
	Утверждение отчета об исполнении бюджета за 2023 год.
	май
	Комитет по бюджетной, налоговой и экономической политике.

Главный бухгалтер.

	3.
	О внесении изменений  в бюджет муниципального образования Красносельское на 2024 год.
	по мере  поступления изменений
	председатели  комитетов СНД ,  администрация МО Красносельское.

	4.
	Приведение в соответствие  с законодательством нормативных правовых актов  муниципального  образования Красносельское.
	постоянно
	Председатели  постоянных комитетов,

глава МО Красносельское,

зам. главы            администрации МО

	5.
	Об исполнении  бюджета  муниципального образования Красносельское за 1 полугодие 2024            года.
	август
	Комитет по бюджетной, налоговой и экономической политике.

Главный бухгалтер.

	6.
	Проведение  публичных слушаний по вопросам  местного значения.
	по мере необходимости
	Председатели комитетов ,  зам. главы МО Красносельское

	7.
	О передаче полномочий по решению вопросов местного значения
	август
	Комитет
по социальной политике и вопросам местного самоуправления.

	8.
	О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета народных  депутатов муниципального образования Красносельское « О бюджете муниципального образования Красносельское на 2025 год».
	ноябрь - декабрь
	Председатель  комитета по бюджетной, налоговой и экономической политике.

	9.
	Утверждение бюджета муниципального образования Красносельское на 2025 год.

	декабрь
	Комитет по бюджетной, налоговой и экономической политике.

	10.
	О прогнозном  плане приватизации муниципального  имущества МО Красносельское на 2025 год.
	декабрь
	Комитет
по социальной политике и вопросам местного самоуправления.

	11.
	Утверждение графика приема граждан по личным вопросам на 2025 год.

	декабрь
	Комитет
по социальной политике и вопросам местного самоуправления.

	12.
	Утверждение плана  работы Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское  на 2025 год.
	декабрь
	Комитет
по социальной политике и вопросам местного самоуправления.

	13.
	Установление платы за жилое помещение для жителей  МО Красносельское на 2025  год.
	декабрь
	Комитет
по социальной политике и вопросам местного самоуправления.

	14.
	Предоставление депутатами сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также на своих супруг                            ( супругов)  и на несовершеннолетних детей  за 2023 год.

	до 01.04.2024
	глава МО Красносельское, секретарь СНД МО Красносельское